
SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

1. 12. 2024 • VÁNOCE V MUZEU
Přijďte si zpříjemnit začátek adventu 
do muzea. Těšit se můžete na jarmark, 
doprovodný program a rukodělné 
dílničky. KM Vrchlabí – čtyři historické 
domky od 10 do 16 h

5. 12. 2024 • GAŠER, LÉŇA A KÁJA
Lence Erlebachové a Karolíně Grohové 
z Krkonoš se 28. 7. 2024 podařilo zapsat 
do historie alpinismu tím, že jako první 
Češky stanuly na vrcholu osmitisícovky 
Gasherbrum 1. Výstup se podařil v tzv. 
lehkém expedičním stylu bez umělého 
kyslíku a bez pomoci výškových nosičů 
a horských vůdců. KCEV Krtek od 18 h 

7. 12. 2024 • MĚJME DÁRKY OD BOSORKY
Tradiční předvánoční výtvarná dílna 
pro děti i dospělé, na které si vyrobíte 
originální vánoční dárky. Přijďte si 
namalovat hrneček, vyrobit šperky, 
krasohledy nebo lapače snů. Nebojte 
se, že to nezvládnete, Bosorka vám 
pomůže a vše vysvětlí. KCEV Krtek od 13 do 17 h

10. 12. 2024 • ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ 
VRCHLABSKÝ MALÍŘ
Vernisáž výstavy, která představí život  
a dochované dílo Aloise Seiferta, aka-
demického malíře a váženého občana 
Vrchlabí 19. století, který nešťastně 
zapadl v hlubinách času. Galerie Muzea 
Krkonoš v 17 h

12. 12. 2024 • MLUVICÍ TYČ ANEB JAK ŘEŠILI 
KONFLIKTY NAŠI PŘEDCI
Vydejme se s Martinem Svatošem na nevšední cestu ke koře-
nům řešení sporů u nejstarších lidských civilizací. Zjistíme, jak 
spory řešili archaické řecké kultury, původní národy Papuy 
Nové Guineje nebo moudří Křováci, kteří přežívají v drsných 
podmínkách pouště Kalahari. KCEV Krtek od 18 h

19. 12. 2024 •  GANKINO QUINTET
Koncert mladé mezinárodní kapely 
založené studenty Konzervatoře Pardu-
bice pod vedením pedagoga a hráče na 
akordeon Jakuba Jedlinského. Těšit se 
můžete na hudební zážitek ze světa et-
nické hudby a jazzu. KCEV Krtek od 18 h

21. 12. 2024 • FOTOVYCHÁZKA DO KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínající  
i pokročilé fotografy.
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

26. 12. 2024 • ZVÍŘÁTKOVÉ VÁNOCE
Při prohlídce stanice se seznámíte s 
našimi zvířecími pacienty a můžete jim 
zde předat dobroty (suchý chleba  
a pečivo, ovoce, ořechy, sušené ovoce). 
Následovat bude tradiční zdobení 
perníčků. Záchranná stanice ve Vrchlabí, 
v 13.30, 14.30 a 15 hodin 
Bližší informace: Kamila Nývltová, knyvltova@krnap.cz, 603 912 529

7. 1. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
RNDr. Radko Tásler, autor stejnojmen-
né výstavy, představí odlehčenou 
formou prostřednictvím dosud nikde 
neprezentovaných fotografií historii  
a život albeřické speleologické sku-
piny. K vidění budou také fotografie z různých, i světových, 
výzkumných lokalit, které se na výstavu nevešly. Přednáškový 
sál Muzea Krkonoš, klášter Vrchlabí v 17 h

VÝSTAVY
do 20. 12. 2024 • KRÁSY NÁRODNÍHO PARKU 
DILIDŽAN V ARMÉNII
Výstava fotografií od kolegů a kolegyň našeho partnerského 
národního parku. KCEV Krtek

do 7. 1. 2025 • MYSLI NA LESY
Výstava vítězných prací ze stejnojmenné fotosoutěže pořádané 
neziskovou organizací FSC ČR. KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů. NC Muzeum Krkonoš – klášter

11. 12. 2024 – 2. 11. 2025 • ALOIS SEIFERT –  
ZNOVUOBJEVENÝ VRCHLABSKÝ MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře. 
Galerie Muzea Krkonoš – klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.
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PROSINEC Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2024

St
4

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry – vhodné pro malé i 
velké hráče.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

Čt
5

KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru, nakou-
pit dárky a vychutnat si svařák.
Od 16:00 přijde Mikuláš se zábavou nejen pro 
děti.
Více informací: @krkonossketrhy nebo 
renatakolac@gmail.com
Evropské náměstí u hotelu Gendorf

CESTA SPOKOJENÉ ŽENY
Cyklus ženských kruhů pod vedením 
A. Martinové a E. Kvardové. 
Cesta k sobě, objevení a přijetí svých ženských 
darů v souladu s vlastní přirozeností.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–20:00
Cena: 300 Kč, rezervace na tel. 777 878 030

GAŠER, LÉŇA A KÁJA
Lence Erlebachové a Karolíně Grohové z Krko-
noš se 28. 7. 2024 podařilo zapsat do historie 
alpinismu tím, že jako první Češky stanuly na 
vrcholu osmitisícovky Gasherbrum 1. Výstup 
se podařil v tzv. lehkém expedičním stylu bez 
umělého kyslíku a bez pomoci výškových nosi-
čů a horských vůdců.
KCEV Krtek, 18:00 

PO STOPÁCH MATKY TEREZY
Beseda s P. Jiřím Šlégrem spojená s promítá-
ním fotografií z jeho letošní pouti do Kalkaty v 
Indii.  Vrchlabská farní místnost římskokato-
lické církve, 18:00 

Pá
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KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru, nakou-
pit dárky a vychutnat si svařák.
Těšit se můžete od 17:00 na hudební vystou-
pení a rozsvícení vánočního stromu.
Více informací: @krkonossketrhy nebo rena-
takolac@gmail.com
Evropské náměstí u hotelu Gendorf

RAP 
Rapová párty.
KD Střelnice – velký sál, 20:00–01:00

Ne
1

VÁNOCE V MUZEU
Přijďte si zpříjemnit začátek adventu do muzea. 
Těšit se můžete na jarmark, doprovodný pro-
gram a rukodělné dílničky.
Historický dům čp. 222, nám. Míru, 
10:00–16:00

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Kulturní dům Střelnice opět přizval na tradiční 
rozsvícení stromu vrchlabská Liščata, taneční-
ky z Oliveru, Horal, Horálek a další přespolní 
hosty. Přijďte také!
Taneční vystoupení DDM Pelíšek, 17:00
Dětský sbor Liščata, 17:20
Horal Vrchlabí, 17:45
Krkonošská poudačka, 18:15
Dětský pěvecký sbor z Kunčic nad Labem, 
18:20. Rozsvícení vánočního stromu, 18:30
Nám. TGM, 17.00–18:30
Občerstvení zajištěno

ZIMNÍ ZAHRADA – LENKA DUSILOVÁ
V rámci cyklu Zimní Zahrady vystoupí české 
zpěvačka a skladatelka Lenka Dusilová.
Evangelická fara, Českých bratří 112, 20:00
Více informací: www.vrchlabi.evangnet.cz

Po
2

LÁSKA, KTERÁ NÁS PŘESAHUJE
Beseda a autogramiáda nové knížky Jany 
Sieberové.
Městská knihovna Vrchlabí, 17:00
Vstupné dobrovolné.

MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

Út
3

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 
17:30–20:30, Vstupné dobrovolné.

VÝROBA NÁRAMKŮ Z MINERÁLŮ 
A POLODRAHOKAMŮ 
Workshop. Pod vedením Mirky Šormové si 
můžete vyrobit náramek/náramky.  
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–19:00
Cena: 400 Kč, u více kusů cena dle použité-
ho materiálu
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MĚJME DÁRKY OD BOSORKY
Tradiční předvánoční výtvarná dílna pro děti i 
dospělé, na které si vyrobíte originální vánoční 
dárky. Přijďte si namalovat hrneček, vyrobit 
šperky, krasohledy nebo lapače snů. Nebojte 
se, že to nezvládnete, Bosorka vám pomůže a 
vše vysvětlí.
KCEV Krtek, 13:00–17:00

KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru, nakou-
pit dárky a vychutnat si svařák.
Od 10:00 a 14:00 je připravena vánoční dílnič-
ky pro děti a dospělé.
Více informací: @krkonossketrhy nebo rena-
takolac@gmail.com
Evropské náměstí u hotelu Gendorf

DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Hrajeme náročnější deskové hry.
Přiveďte své přátele, sousedy a užijte si spo-
lečný čas netradičně.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–23:00
Vstupné dobrovolné.

Ne
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KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru, nakou-
pit dárky a vychutnat si svařák.
Od 14:00 je připravena soutěž o nejlepší sva-
řák. Přijďte hlasovat!
Více informací: @krkonossketrhy nebo rena-
takolac@gmail.com
Evropské náměstí u hotelu Gendorf

ADVENTNÍ HUDEBNÍ AUTOBUSY 2024
Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí vám 
zpříjemní cestu místním MHD v odpoledních 
spojích Harta – Hořejší Vrchlabí a zpět.

TAJEMNÁ ZAHRADA
Divadlo U staré herečky, Praha
Trpaslík s láskou pečuje o svou květinovou 
zahradu. Čmelák každé ráno svojí písní přivolá 
nový den. Jednou v noci tam ale vyroste kvě-
tina, kterou nikdo nezná a na rostlinu vypadá 
až moc hladově. A ranní píseň se neozve. Kam 
zmizel Čmelák? Podaří se to Trpaslíkovi zjistit? 
Tradiční nedělní divadelní pohádka pro děti od 
4–10 let. KD Střelnice – velký sál, 15:30  
Vstupné: 80 Kč

Po
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SMETANOVO TRIO		  sk. K
Koncerty sk. K – klasika připomínají Ottu 
Singera, vrchlabského propagátora klasické 
hudby. Koncert k Roku české hudby 2024 a k 
90. výročí založení Smetanova tria.
Jitka Čechová – klavír, Markéta Janoušková – 
housle, Jan Páleníček – violoncello
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 220 Kč, studenti a senioři 160 Kč, 
děti do 15 let 50 Kč, předplatitelé sk. K 
zdarma.

Po
9

PROŽITKOVÁ AROMATERAPIE
Propojení s hlubšími vrstvami sebe. Zažijte 
hluboký zážitek, který zanechá pozitivní vliv na 
tělo, mysl i duši. Terapií vás provede Nikola Ji-
rešová. Bližší informace na www.telo-mysl.cz 
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–19:30

Út
10

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / 
VU3V
10:00 Santini
Kartonka 1904, pouze pro registrované 
studenty.

ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ VRCH-
LABSKÝ MALÍŘ
Srdečně zveme na vernisáž výstavy, která 
představí život a dochované dílo Aloise Seifer-
ta, akademického malíře a váženého občana 
Vrchlabí 19. století, který nešťastně zapadl v 
hlubinách času.
Galerie Muzea Krkonoš, 17:00

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–20:30
Vstupné dobrovolné.
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VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / 
VU3V
10:00 Péče o zdraví psa
Kartonka 1904, pouze pro registrované 
studenty.

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry – vhodné pro malé i 
velké hráče.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

KAMBODŽA 
Cestopisná přednáška s promítáním od RNDr. 
Petra Srpa.
Slideshow s khmérskou hudbou a nahrávkami 
domorodců. Hledání pravé džungle, živoby-
tí na kůlech, život matriarchálních kmenů v 
horách či rybářů na pobřeží, džunglí zarostlé 
pozůstatky ztracené khmérské říše a další 
zajímavosti.  
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–20:00
Vstupné: 130 Kč

LENKA FILIPOVÁ
Lenka Filipová česká zpěvačka, šansoniérka, 
kytaristka, hudební skladatelka a textařka, 
je držitelkou řady mezinárodních uznání a 
ocenění. V současné době se také nově věnuje 
hře na elektrofonickou kytaru. Koncert české 
zpěvačky pořádá: VM ART production, s.r.o. 
Hosté: Sean Barry – akordeon, keltská harfa, 
Jára Bárta – klavír, el. piano.
KD Střelnice – velký sál, 19:00 
Vstupné: 490 Kč 



Čt
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MLUVÍCÍ TYČ ANEB JAK ŘEŠILI KONFLIK-
TY NAŠI PŘEDCI
Vydejme se s Martinem Svatošem na nevšední 
cestu ke kořenům řešení sporů u nejstarších 
lidských civilizací. Zjistíme, jak spory řešili 
archaické řecké kultury, původní národy Papuy 
Nové Guineje nebo moudří Křováci, kteří pře-
žívají v drsných podmínkách pouště Kalahari.
KCEV Krtek, 18:00

So
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SOBOTNÍ ČAJÍK A HUDBA 
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00

ÓM – CHANTING PŘED ÚPLŇKEM
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpíváním mantry ve sku-
pině lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Nutná rezervace na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00
Vstupné dobrovolné.

Ne
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ADVENTNÍ HUDEBNÍ AUTOBUSY 2024
Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí vám 
zpříjemní cestu místním MHD v odpoledních 
spojích Harta – Hořejší Vrchlabí a zpět.

Po
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

Út
17

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–20:30
Vstupné dobrovolné.
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VÁNOČNÍ VEČÍREK STUDENTŮ VU3V
Vánoční večírek se pravidelně koná v závěru 
zimního semestru a setkají se na něm studenti 
Virtuální univerzity třetího věku, kterou pořádá 
Kulturní dům Střelnice již dvanáctým rokem. 
Na programu je vedle setkání lektorů a studen-
tů také vystoupení dětského pěveckého sboru 
z Kunčic nad Labem. 
KD Střelnice – velký sál, 17:00 
Určeno pro studenty VU3V
Partner VU3V: ČEZ Teplárenská a.s.

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

Čt
19

GANKINO QUINTET
Koncert mladé mezinárodní kapely založené 
studenty Konzervatoře Pardubice na podzim 
roku 2022 pod vedením pedagoga a hráče na 
akordeon Jakuba Jedlinského. Těšit se můžete 
na hudební zážitek ze světa etnické hudby a 
jazzu. KCEV Krtek, 18:00

Pá
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ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ – HEJ, MISTŘE
Pořádá: ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí
Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí 
navazuje na tradici vánočních koncertů, které 
se každoročně konaly v klášterním kostele sv. 
Augustina a u jejichž zrodu stál vrchlabský kněz 
P. Stanislav Skalský společně s Vrchlabským 
chrámovým sborem. 
Klášter sv. Augustina, 18:00
Vstupné: 200 Kč dospělí, 150 Kč senioři, 
studenti, děti

So
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ADVENTNÍ KONCERT SOUBORU 
HARMONIA
Církev čs. husitská pořádá koncert komorního 
pěveckého sboru Harmonia. 
Černínsko-Morzinská kaple, ul. Dobrovského 
16:00, Vstupné dobrovolné.

Ne
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ADVENTNÍ HUDEBNÍ AUTOBUSY 2024
Podpůrný spolek Hořejšího Vrchlabí vám 
zpříjemní cestu místním MHD v odpoledních 
spojích Harta – Hořejší Vrchlabí a zpět.

PROJEKT OLDFIELD
Pořádá: ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí
Projekt Oldfield interpretuje dílo britského 
skladatele a multiinstrumentalisty Mika Oldfiel-
da. Na vánočním koncertě budou vrchlabské-
mu publiku představeny tubulární zvony, které 
jsou důležitou součástí Oldfieldových skladeb. 
KD Střelnice – velký sál, 18:00
Vstupné: 200 Kč, studenti a senioři 150 Kč

Út
24

PŮLNOČNÍ
Církev čs. husitská vás zve na půlnoční bo-
hoslužbu s vánočními vstupy hudebníků a 
zpěváků.
Černínsko-Morzinská kaple, 
ul. Dobrovského 23:30

Čt
26

ZVÍŘÁTKOVÉ VÁNOCE
Při prohlídce stanice se seznámíte s našimi 
zvířecími pacienty a můžete jim zde předat 
dobroty (suchý chleba a pečivo, ovoce, ořechy, 
sušené ovoce). Následovat bude tradiční zdo-
bení perníčků.
Bližší informace: Kamila Nývltová, knyvlto-
va@krnap.cz, tel. 603 912 529
Záchranná stanice KRNAP, 13:30, 14:30 a 
15:00



Pá
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SVÁTEČNÍ ČAJ A MUZIKOHRÁTKY
Hudební nástroje s sebou.
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00–20:00
Vstupné dobrovolné.

Ne
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NEDĚLNÍ ČAJ A ORIENT HUDBA
Nedělní čajík s poutavou vizuální projekcí a 
orient hudbou.
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00–20:00
Vstupné dobrovolné.

Út
31

SILVESTR, LASER SHOW	
Oslavte příchod nového roku na náměstí s 
doprovodným programem. 
Nám. TGM, 20:00–01:00, občerstvení zajiš-
těno

ADVENTNÍ JÓGA
Adventní lekce jsou v plynulosti, ztišení a harmonizaci na 

přicházející krásné období roku. 
Lekce jógy vhodná pro mírně pokročilé a pokročilé. 

Lekce: 1., 8., 15., 22. 12.
KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 9:30–10:30 

1 lekce 180 Kč.
Bližší informace a přihlášky: Nikola Jirešová tel. 602 277 

547, www.telo-mysl.cz

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A JÓGOVÉ DECHOVÉ TECHNIKY
Vhodné pro seniory, tak i všechny věkové kategorie, co se 

chtějí protáhnout a posilnit své zdraví.
Lekce: 2., 9., 16. 12.

KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 10:45–11:45
Lekce: 150 Kč

Bližší informace a přihlášky: Nikola Jirešová tel. 602 277 
547, www.telo-mysl.cz

IV. VÁNOČNÍ DIVADELNÍ FESTIVAL 
LIPANY VRCHLABÁKŮM 2024 
27. 12. pátek 
ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ – obnovené představení po 
7 letech 
Vrchlabské Divadlo Lipany / scénář: Petr Kolečko / 
režie: Jan Švimberský 
Remake hry z roku 2017 s novým obsazením. 
KD Střelnice – Klub Kotelna, 17:00 
Vstupné: 150 Kč 

27. 12. pátek 
TRÓJA NA OBZORU ANEB JAK PARIS K HELENĚ 
PŘIŠEL – premiéra 
Vrchlabské Divadlo Lipany / autoři: Marek Kopecký, Jo-
sef Krejčí / režie: Josef Krejčí. Antická hudební komedi-
ální love story. Účinkuje 18 herců a zpěváků včetně živé 
kapely. KD Střelnice – velký sál, 19:00 
Vstupné: 150 Kč 

28. 12. sobota 
NORMÁLNÍ DEBIL – premiéra 
Vrchlabské Divadlo Lipany / scénář: Robert Bellan / 
režie: Jan Švimberský 
Retrokomedie stejného žánru jako naše cenami ověnče-
ná hra „Hrdý buď, žes…“. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00, Vstupné: 150 Kč 

29. 12. neděle 
ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ – obnovené představení po 
7 letech 
Vrchlabské Divadlo Lipany / scénář: Petr Kolečko / 
režie: Jan Švimberský 
Remake hry z roku 2017 s novým obsazením. 
KD Střelnice – Klub Kotelna, 17:00, Vstupné: 150 Kč 

29. 12. neděle 
HMYZ – premiéra 
Vrchlabské Divadlo Lipany / autor: Jiří Bareš / režie: Jiří 
Bareš a Jan Švimberský 
Originální muzikál autora muzikálových hitů 90 let jako 
Romeo a Julie, Kvadratura kruhu, 451° Fahrenheita a 
dalších. Účinkuje 19 herců a zpěváků. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00, Vstupné: 150 Kč 

Dále probíhají výstavy:
do 20. 12. 2024
KRÁSY NÁRODNÍHO PARKU DILIDŽAN V ARMÉNII
Výstava fotografií od kolegů a kolegyň partnerského národní-
ho parku. KCEV Krtek

do 7. 1. 2025
MYSLI NA LESY
Výstava fotografií ze soutěže Mysli na lesy pořádané nezisko-
vou organizací FSC ČR.  KCEV Krtek

do 30. 4. 2025
SPELEO ALBEŘICE – 50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničích expedic. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

do 2. 11. 2025
ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ VRCHLABSKÝ 
MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře 
a váženého občana Vrchlabí 19. století. 
Galerie Muzea Krkonoš – klášter

30. 12. pondělí 
BESÍDKA V KULISÁCH HRY ZÁSKOK – obnovené 
představení po 8 letech 
Vrchlabské Divadlo Lipany / ve společné režii všech šesti 
zakladatelů Divadla Lipany 
Upravená verze nejoblíbenější hry zakladatelů. Obnovena 
k 10. výročí založení spolku. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00, Vstupné: 150 Kč 

31. 12. úterý 
II. MAŠKARNÍ SILVESTROVSKÝ PLES 
Čeká vás živá kapela – stoly postavené skupinkám na 
míru – maskám povoleny vlastní nápoje a občerstvení – o 
přestávkách skeče z divadelních her – tombola.
KD Střelnice – velký sál, 18:00 
Vstupné: cokoliv do tomboly +150 Kč


